
ZARZĄDZENIE NR 10/05 
 

WÓJTA GMINY CZERNIKOWO  
z dnia 27.04.2005 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia służby w systemie  
stałych dyżurów w Urzędzie Gminy Czernikowo 

 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.Nr 142,poz 159111 z 2001 r, DzU.z 2002 r:Nr 23,poz.220,  
Nr 62,poz.558,Dz.U./Nr 113,poz.984,Dz.UNr 153,poz.l271,DzU.Nr 
poz.l568,Dz.U z 2004 r:Nr 102 poz.l05,Dz.U.Nr 116,poz.l806) oraz  
§1 - 5, w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów na terenie  
województwa Kujawsko-Pomorskiego  

   zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
W skład służby stałego dyżuru przeznaczam:  
l.do funkcji "starszy dyżurny" następujących pracowników: 

a. Panią Marylę Roman 
b.Panią Marylę Rylich 
c.Panią Zofię Mync 
d.Panią Mariolę Olkiewicz  

2.do funkcji "dyżurny" 
a.Panią Ewę Kometowską 
b.Panią Wandę Frass 
c.Panią Dorotę Krasińską 
d.Panią Mirosławę Zglińską  

3.do fukcji "kierowca - kurier " 
a.Pan Zbigniew Zgliński 
b.Pan Zbigniew Zajączkowski 
c.Pan Mirosław Buczkowski 
d.Pan Krzysztof Górecki 

§ 2  
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Inspektor ds woj.OC  

i bhp. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


